
   

 

UCHWAŁA NR 4145/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 11 sierpnia 2021 r. 

W SPRAWIE: 

Zmian w Instrukcji „Zasady udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i regulaminu pracy 

komisji przetargowej”. 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 1668 ze zm.), oraz § 38 pkt 8 Uchwały Nr 2975/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 listopada 2020 r. w sprawie ogłoszenia 

jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach ze zm., uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku Nr 1  do Uchwały Nr 3346/21 z dnia 3 lutego 2021 r zmienionego Uchwałą Nr 

3384/21 z dnia 17 lutego 2021 r. wprowadza się zmiany określone w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego wszczętych i niezakończonych przed 

dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy dotychczasowe. 

 

 



 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



1 
 

 Załącznik  

 do Uchwały Nr 4145/21 

Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego 

 z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

§ 1 

W Instrukcji „Zasady udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i regulamin pracy komisji przetargowej” , 

stanowiącej Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 3346/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 3 lutego 2021 r.  zmienionej Uchwałą Nr 3384/21 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 17 lutego 2021 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 4  przyjmuje brzmienie: 

W przypadku zamówień dotyczących dostaw, do których nie mają zastosowania przepisy 

ustawy, o wartości jednorazowego zamówienia przekraczającej kwotę 5 000,00 złotych, 

postępowania prowadzone i dokumentowane są przez pracowników OZP.  

W zakresie usług i robót budowlanych o wartości poniżej 130 000 złotych lub w zakresie 

dostaw, usług i robót budowlanych zwolnionych ze stosowania przepisów ustawy, 

postępowania prowadzone i dokumentowane są przez pracowników właściwych 

departamentów. 

2) § 8 ust. 6  przyjmuje brzmienie: 

W przypadku zamówień dotyczących dostaw, do których nie mają zastosowania przepisy 

ustawy, o wartości jednorazowego zamówienia 5 000,00 złotych lub niższej, postępowania 

prowadzone i dokumentowane są przez pracowników OAG, z zastrzeżeniem ustępu 7.  

W zakresie usług i robót budowlanych o wartości poniżej 130 000 złotych lub w zakresie 

dostaw, usług i robót budowlanych zwolnionych ze stosowania przepisów ustawy, 

postępowania prowadzone i dokumentowane są przez pracowników właściwych 

departamentów. 

3) § 8 ust. 9 przyjmuje brzmienie: 

Pracownicy właściwych departamentów wykonują czynności związane z przygotowaniem 

postępowania i zabezpieczeniem środków w budżecie i wieloletniej prognozie finansowej na 

realizację zgłoszonych zamówień oraz z prowadzeniem i dokumentowaniem postępowań  

w zakresie dostaw, usług i robót budowlanych, o których mowa w ust. 4 zdanie drugie oraz 

w ust. 6 zdanie drugie. 

 



2 
 

4) § 9 ust. 2  przyjmuje brzmienie: 

Postępowanie o udzielenie zamówienia na dostawy prowadzi się w Departamencie 

Organizacyjnym i Kadr. W zakresie usług i robót budowlanych o wartości poniżej 130 000 

złotych lub w zakresie dostaw, usług i robót budowlanych zwolnionych ze stosowania 

przepisów ustawy, postępowania prowadzone i dokumentowane są przez pracowników 

właściwych departamentów. 

5) § 27 ust. 3 przyjmuje brzmienie: 

Zadania związane z wykonywaniem kontroli zewnętrznej i wewnętrznej w zakresie 

postepowań dotyczących zamówień na usługi i roboty budowlane o wartości poniżej 130 000 

złotych lub w zakresie dostaw, usług i robót budowlanych zwolnionych ze stosowania 

przepisów ustawy, wykonują pracownicy właściwych departamentów 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Instrukcji „Zasady udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i regulamin pracy komisji 

przetargowej”, stanowiącej Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 3346/21 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 3 lutego 2021 r. zmienionej Uchwałą NR 3384/21 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 lutego 2021 r. pozostają bez zmian. 

 


	Uchwała 4145
	Załącznik do uchwały nr 4145 z dnia 11.08.2021 r

